2021 年 4 月 14 日

各 位

会 社 名  株式会社 ビーアンドピー

代表者名  代表取締役社長 和田山 朋弥

（コード：7804、東証マザーズ）

問合せ先  取締役経営管理本部長 清水 明

（TEL．06-6448-1801）

東京本社移転に関するお知らせ

当社は東京本社を移転することといたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

1. 移転理由

当社は、ニコール事業部（横浜市神奈川区）の営業部門を東京本社（東京都港区）に属する営業

部門に統合し、東京エリアの営業機能を集約させるため、東京本社を下記住所へ移転することに

いたしました。これにより、人材リソースの共有化を図り、営業機能を強化してまいります。また、東

京本社にあります制作部門は、ニコール事業部（横浜市神奈川区）を増床の上、ニコール事業部

に移管・集約し、生産体制の強化および効率化を図り、生産能力の更なる向上を目指してまいり

ます。今後、更なる事業拡大に向けて、経営効率化を図り、お客様へのより良いサービス提供に

つなげてまいる所存です。

2. 移転先

東京本社： 東京都中央区八丁堀２丁目９番１号 ＲＢＭ東八重洲ビル１階

ニコール事業部増床部分：

 神奈川県横浜市神奈川区守屋町３丁目９番 安田倉庫守屋営業所Ｃ号ビル４階

3. 移転時期

2021 年９月初旬（予定）

4. 業績に与える影響

本件が 2021 年 10 月期の業績に与える影響は軽微ですが、今後、適時開示の必要性が生じた

場合には、速やかに開示いたします。

5. その他

本店は大阪市西区に所在しているため、定款の変更はございません。

以上